
2020 年 12 月 11 日 

患者様及び 

関係者各位 

 

イムス葛飾ハートセンター 

病院長 榊原 雅義 

 
 

新型コロナウイルス感染について(第 5 報) 

 

 12 月 7 日(月)第 4 報でご報告致しました 12 月 10 日(水)より 4 階病棟への入院受け

入れ再開につきましては、再度保健所からの指示によって 12 月 19 日(土)迄、入院受

け入れ停止となりました事をご報告させて頂きます。 

 

第 4 報以降は新たな感染者は確認されておりませんので、3 階病棟及び集中治療室へ

の入院につきましては、12 月 9 日(水)より受け入れを再開させて頂いております。 

 

今後も所轄保健所の指導を仰ぎながら、感染防止に努めてまいります。引き続き当

該病棟への入院制限と全館面会禁止の継続、感染防御策の徹底と再教育等の必要措置

を継続して行ってまいります。 

 

 患者様及び関係者の皆様にはご心配及びご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解 

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ窓口 

連絡先：03-3694-8100(代) 

対応時間：月曜日から金曜日 

     9：00～17：00 

 

 

 

 

 

 


